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MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše značka: MUBO/23560/2019/INV/UrM 

Vyřizuje: Urgácsová 
Tel.: 596 092 196 
E-mail: urgacsova.marketa@mubo.cz 

 
Datum: 27.06.2019 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 
„Domov pro seniory Cesmína ve Starém Bohumíně – půdní vestavba šaten zaměstnanců“ 
 
Dotaz č. 1:  
V zadávací dokumentaci jsme nenalezli technickou zprávu týkající se popisu stavebního 
řešení konstrukce. 

Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje dokumentaci objektů, technických a technologických zařízení – DSP, 
část D. 

 

Dotaz č. 2:  
Ve výkazu výměr chybí položka parozábrany (cca 101 m2) ozn. jako např. DEKFOL N AL 
170 Special. Je uvedena ve výkresech řezu A-A‘. Prosíme o vložení položky do výkazu. 

 

Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr stavební části s doplněnou položkou. 
 

Dotaz č. 3: 
V sádrokartonové předstěně je uvedeno, že má být vložena parozábrana ozn. jako např. 
DEKFOL N AL 170 Special. Tato položka ve výkazu výměr chybí. Prosíme o vložení položky 
do výkazu. 
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Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr stavební části s doplněnou položkou. 
 

Dotaz č. 4: 
V hygienických místnostech 4.3, 4.05 a 4.07 chybí ve výkazu výměr položka hydroizolace a 
dále také položka provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha – stěna. 
Prosíme o vložení položek do výkazu. 

Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr stavební části s doplněnými položkami. 
 

Dotaz č. 5: 
K položce č. 107 Montáž soklíku chybí materiál. Prosíme o doplnění. 

Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr s doplněnou položkou. Dodávka soklíku je obsažena 
v položce č. 109. 
 

Dotaz č. 6: 
Prosíme o bližší popis skříní do šaten – materiál, úprava povrchu materiálu, dekor. 

Odpověď: 
Bližší popis skříní a jejich úprava je uvedena ve výkresu D015 výpisu výrobků PSV z června 
2019. Plechové dvojskříně jsou myšleny zvlášť na civilní a zvlášť na pracovní oděv. 
(Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci ze dne 19. 6. 2019) 
 

Dotaz č. 7: 
U dveří není vyspecifikovaná povrchová úprava u dveří T2, které mají být posuvné a zároveň 
protipožární. Takový typ dveří nelze dodat. Nevyrábí je žádný dodavatel. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď:  
Upřesňující popis dveří je uveden ve výkresu č. D015 výpisu výrobků PSV z června 2019. 
(Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci ze dne 19. 6. 2019) 
 
 
Změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel mění termín podání nabídek na 17. 7. 2019 ve 13,30 hod.  
 

 

      
 
Ing. Jitka  Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 


